



Datum  
2020-04-16

## Delegationsbeslut

### **Beslut om tillägg till och förtydligande av tidigare beslut om undantag från gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut att stänga skolenheternas lokaler för eleverna inom gymnasieskolan, gymnasiesärskolan, kommunal vuxenutbildning samt yrkeshögskolan.**

**GYVF-2020-1774**

#### **Beslut**

Förvaltningsdirektören beslutar om följande tillägg till och förtydligande av tidigare meddelat beslut av den 1 april 2020 (GYVF 2020-1567) om undantag från gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut av den 17 respektive 24 mars 2020 att stänga lokalerna på samtliga skolenheter för eleverna inom gymnasieskolan, gymnasiesärskolan, kommunal vuxenutbildning samt yrkeshögskolan (GYVF-2020-1300, GYVF-2020-1384, GYVF-2020-1338). Detta beslut gäller även de skolenheter som, efter beslut av gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden, kan komma att hållas delvis stängda.


Beslutet gäller tillsvidare och under förutsättning av att de rekommendationer som Folkhälsomyndigheten utfärdat och utfärdar med anledning av Coronaviruset och Covid-19 för att förhindra spridning av smitta beaktas vid varje givet tillfälle.

1. Enskilda elever får tas emot i skolenhetens lokaler för praktiska prov och examinationer som inte kan genomföras via fjärr- eller distansundervisning.
2. Enskilda elever får tas emot i skolenhetens lokaler om de, efter samråd mellan elevhälsan och skolans rektor, av fysiska, psykiska eller andra skäl bedöms vara i behov av att delta i utbildning i skollokalerna.

Undantag från ovan nämnda beslut om stängning av lokalerna kan därutöver göras för grupper av elever i enlighet med ändring av förordningen (2020: 115) om utbildning i

vissa skolformer i skolväsendet vid spridning av viss smitta. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden fattar beslut om sådana undantag. Verksamheter som ser ett behov av undantag på gruppnivå behöver, som underlag för nämndens beslut, inkomma med en planering för tänkt upplägg och förslag på smittskyddsåtgärder i enlighet med i särskild ordning meddelade instruktioner.

## Beslutande



---

Lars Rehnberg  
Förvaltningsdirektör  
Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen  
Enligt beslut om delegering (GYVF-2020-1364)